关于删除建设项目环境影响登记表网上备案信息的公告

依据《建设项目环境影响登记表备案管理办法》规定，

经核实，下列项目（见附件）环境影响登记表不符合备案条

件，存在建设项目的建设地点涉及多个县级行政区域的，建

设单位应当分别向各建设地点所在地的县级环境保护主管

部门备案、备案依据错误等问题，我局决定对其环境影响登

记表网上备案信息进行删除。

特此公告！

附件：拟删除建设项目环境影响登记表企业名单

南昌市新建生态环境局

2023 年 11 月 2 日

拟删除建设项目环境影响登记表企业名单

序号 备案号 项目名称 建设地点 建设单位/个人 行业类别 存在的问题

1 202336012200000072 刘贺墓园 M1 保护展示工程 江西省南昌市新建县大塘坪

乡南南昌市汉代海昏侯考古

遗址公 园内

南昌市政公用工

程项目管理有限

公司

114 公园(含动物园、主题

公园；不含城市公园、植

物园、村庄公园)；人工湖、

人工湿地

备案依据错误

2 202336012200000073 南昌新建区牧原猪业有限

公司新建一场新增污水储

存设施

江西省南昌市新建县石岗镇

创业林场

南昌新建区牧原

猪业有限公司

95 污水处理及其再生利

用

备案依据错误

3 202336012200000007 2023 年 10 月中国铁塔股份

有限公司新建区基站建设

江西省南昌市新建县县内多

点分布

中国铁塔股份有

限公司南昌市分

公司

166 无线通讯 多处建设项目地

点不在新建区

4 202336012200000078 2023 年中国电信江西公司

5G 网络建设五期上半年批

次项目南昌本地网 2.1G 室

外站主设备工程

江西省南昌市新建县多站点

分布

中国中国电信南

昌电信分公司移

动通信集团江西

有限公司南昌分

公司

166 无线通讯 多处建设项目地

点不在新建区

5 202336012200000079 23 年南昌市新建县祥云大

道西段望城安置房、新建县

新祺周五路与昌九高速交

界处基站搬迁

江西省南昌市新建县新建县

祥云大道西段望城安置房、

新建县新祺周五路与昌九高

速交界处

中国移动通信集

团江西有限公司

南昌分公司

166 无线通讯 部分建设项目地

点不在新建区

6 202336012200000082 江西赣江新区华思健康体

检中心

江西省南昌市新建县江西省

赣江新区儒乐湖片区金山大

道2333号杏茂商业中心2-10

＃楼 201 室 1-4 层

江西赣江新区华

思健康服务有限

公司

172 核技术利用建设项目 建设项目地点不

在新建区